第５回 日本旅行カップ 全日本選抜中学硬式野球大会 出場チーム決定の件

                                                         日本ポニーベースボール協会

                             本部事務局

  拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  12月 17日に開催されました当協会 2020年度第３回定期理事会に於いて標記大会

  出場１８チームが決定致しましたのでお知らせ致します。

  なお、標記大会は 2021年 3月 27日(土)から 29日(月)までの３日間、沖縄県沖縄市の

  コザしんきんスタジアムを主会場として開催されます。

記

  １．標記大会出場チーム

    【連盟推薦 ９チーム】

     北斗ベースボールクラブ(北海道連盟推薦)

     江東ライオンズ(関東連盟推薦)

     羽田アンビシャス(関東連盟推薦)

     京都ポニー(関西連盟推薦)

     福岡フェニックス(九州連盟推薦)

     筑後リパーズ(九州連盟推薦)

     宜野湾ポニーズ(沖縄連盟推薦)

     沖縄中央ポニー(沖縄連盟推薦)

     沖縄ダイヤモンド(沖縄連盟推薦)

    【自薦 ９チーム】

     （関東連盟 ６チーム）

       羽田アローズ・小平ポニーズ・清瀬ポニーズ・清瀬ベースボールクラブ

       将門ベースボールクラブ・館林慶友ポニー

     （九州連盟 ３チーム）

       佐賀ビクトリー・久留米ペトリオッズ・大牟田ビクトリー

  上記に関するお問合せ等は本部事務局（担当：那須 電話 03-6269-9040）まで

お願い致します。

                                       以上